



PRECISION SERVICES

Precision Services ApS

Lansen 13 B
9230 Svenstrup J
CVR No. 42992933

**Annual report 01.04.2023 -
31.03.2024**

The Annual General Meeting adopted the annual
report on 11.06.2024

Jeppe Müller

Chairman of the General Meeting

Contents

Entity details	2
Statement by Management	3
Independent auditor's compilation report	4
Management commentary	5
Income statement for 2023/24	6
Balance sheet at 31.03.2024	7
Statement of changes in equity for 2023/24	9
Notes	10
Accounting policies	12

Entity details

Entity

Precision Services ApS

Lansen 13 B

9230 Svenstrup J

Business Registration No.: 42992933

Registered office: Aalborg

Financial year: 01.04.2023 - 31.03.2024

Executive Board

Per Tony Frederiksen

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Østre Havnepromenade 26, 4th floor

9000 Aalborg

Management commentary

Primary activities

The primary activity of the company is to perform services to products sold in the Precision Global Group.

Description of material changes in activities and finances

The annual result shows a profit of 6k DKK. The management considers the annual result satisfactory when taking the Company's establishment phase into consideration.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

Income statement for 2023/24

	Notes	2023/24 DKK	2022/23 DKK
Gross profit/loss		854,925	858,539
Staff costs	1	(868,885)	(812,976)
Operating profit/loss		(13,960)	45,563
Other financial income	2	21,322	0
Other financial expenses	3	(177)	(26,567)
Profit/loss before tax		7,185	18,996
Tax on profit/loss for the year	4	(1,585)	(5,306)
Profit/loss for the year		5,600	13,690
Proposed distribution of profit and loss			
Retained earnings		5,600	13,690
Proposed distribution of profit and loss		5,600	13,690

Balance sheet at 31.03.2024

Assets

	Notes	2023/24 DKK	2022/23 DKK
Receivables from group enterprises		81,839	617,914
Other receivables		30,642	0
Receivables		112,481	617,914
Cash		37,920	13,150
Current assets		150,401	631,064
Assets		150,401	631,064

Equity and liabilities

	Notes	2023/24	2022/23
		DKK	DKK
Contributed capital		40,000	40,000
Retained earnings		19,290	13,690
Equity		59,290	53,690
Trade payables		3,000	0
Payables to group enterprises		0	456,137
Joint taxation contribution payable		1,585	5,306
Other payables		86,526	115,931
Current liabilities other than provisions		91,111	577,374
Liabilities other than provisions		91,111	577,374
Equity and liabilities		150,401	631,064
Contingent liabilities	5		
Group relations	6		

Statement of changes in equity for 2023/24

	Contributed capital DKK	Retained earnings DKK	Total DKK
Equity beginning of year	40,000	13,690	53,690
Profit/loss for the year	0	5,600	5,600
Equity end of year	40,000	19,290	59,290

Notes

1 Staff costs

	2023/24	2022/23
	DKK	DKK
Wages and salaries	769,008	723,368
Pension costs	94,084	84,306
Other social security costs	5,793	5,302
	868,885	812,976
Average number of full-time employees	1	1

2 Other financial income

	2023/24	2022/23
	DKK	DKK
Financial income from group enterprises	21,322	0
	21,322	0

3 Other financial expenses

	2023/24	2022/23
	DKK	DKK
Financial expenses from group enterprises	0	23,788
Exchange rate adjustments	0	10
Other financial expenses	177	2,769
	177	26,567

4 Tax on profit/loss for the year

	2023/24	2022/23
	DKK	DKK
Current tax	1,585	5,306
	1,585	5,306

5 Contingent liabilities

The Entity participates in a Danish joint taxation arrangement where Precision Global ApS serves as the administration company. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is therefore liable for income taxes etc for the jointly taxed entities, and for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividend for the jointly taxed entities. The jointly taxed entities' total known net liability under the joint taxation arrangement is disclosed in the administration company's financial statements.

6 Group relations

Name and registered office of the Parent preparing consolidated financial statements for the smallest group:
Precision Global ApS, Aalborg
